

# 贵州酒店集团综合补充医疗保险 项目公开比选采购公告

贵州酒店集团有限公司就综合补充医疗保险项目拟组织公开比选采购工作，特邀请各符合资质的保险公司参与比选。

一、项目名称：贵州酒店集团有限公司职工综合补充医疗保险

## 二、项目概况

(一) 采购人：贵州酒店集团有限公司

(二) 项目地址：贵州省贵阳市云岩区北京路贵旅大厦 32 楼

(三) 资金来源：自筹企业缴纳

(四) 采购方式：公开比选

(五) 拟投保金额

1. 健康基金部分：2000 元/人

2. 一般医疗部分：门急诊医疗 1 万元/人；  
住院医疗 5 万元/人。

3. 重疾部分：重大疾病保险金 10 万元/人

重大疾病医疗保险金 100 万元/人（以上）

(六) 拟参保人数：男 60 人、女 48 人（最终人数以承保名单为准）  
人员结构表如下：

年龄	人数		年龄	人数	
	男	女		男	女
21-25	4	4	41-45	7	2
26-30	10	5	46-50	6	12
31-35	15	13	51-55	5	5
36-40	7	7	56-60	6	0

## 三、委托人资格要求

(一) 具备《政府采购法》第二十二条规定的条件

(二) 具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织；

1. 本项目允许法人企业或其授权的分公司（或中心支公司）进行比选，如分公司（或中心支公司）进行比选的，须提供总公司的比选授权书，并注明分公司（或中心支公司）在比选过程中产生的一切民事责任均由总

公司共同承担；

2. 同一总公司的两个分支机构不得同时参加比选，否则相关比选均无效；

(三) 具有中国保险监督管理委员会颁发的《经营保险业务许可证》，且经营业务范围包含本项目的保险业务；须提供应标保险产品条款，及该保险条款在本采购文件领取前已经保险监管部门备案的证明材料。

(四) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本采购项目比选；

(五) 本项目不接受联合体必须比选，不得进行转包分包。

#### **四、投标流程**

(一) 预先报名：2021年11月12日16:00前报送参加确认函；

(二) 递交比选文件及现场答辩：待定

(三) 比选结果：比选结束后20个工作日内给予回复。

#### **五、比选文件要求**

1. 比选文件份数：正本1份；副本2份。

2. 比选文件封面的标注：比选文件正本和副本的封面上均应标明：比选项目名称、比选投标人名称、年月日；并分别在右上角标明“正本”和“副本”字样。

3. 比选文件外层密封袋的标注：比选项目名称、比选投标人名称、年月日。

4. 签字盖章：比选投标人必须按照比选文件的规定和要求签字、盖章(法人代表的签字可用具有法定效力的签字章)、法人授权书、承诺书。

#### **六、评标办法**

本次比选采用综合评估法。采购人对满足比选文件实质性要求的投标文件，按照《贵州酒店集团有限公司补充医疗保险评分标准表》(详见附件)进行打分，并按得分由高到低顺序推荐中标候选人。综合评分相等时，以投标报价低的优先；投标报价也相等的，由招标人或者经招标人授权评标委员会自行确定。

#### **七、采购人地址、联系方式**

1、地 址：贵阳市云岩区北京路贵旅大厦32楼

2、联系人：罗蓉蓉 联系电话：0851-85825986-32155

贵州酒店集团有限公司  
2021年11月9日

附件:

## 贵州酒店集团有限公司 补充医疗保险评分标准表

类别	项目/分值	评分标准
健康基金委托管理 (20分)	基金管理费率 (8分)	根据投标人健康基金委托管理收费管理费费率进行评分: 1、收取 0%-1% (含) 管理费 (8分); 2、收取 1%-2% (含) 管理费 (5分); 3、收取 2%-3% (含) 管理费 (3分); 4、3%及以上管理费 (1分)。
	账户管理 (9分)	根据投标人健康基金委托管理账户管理制度建设进行评分: 1、个人账户结余部分滚动管理, 可以 (1分) /不可以 (0分); 2、健康基金使用地域范围: 全国 (2分)、省内 (1分)、市内 (0分); 3、健康基金使用机构类别 (每个项目各 1分, 共 6分): 二乙以上公立医院、一级医院、私立机构 (包括口腔/体检/影像中心/药店)。
	服务团队 (3分)	根据投标人服务团队的组成是否能为本项目更好地服务进行评分: 1、是否为本项目配置专属管理和服团队 (1分); 2、报账时效性: 7个工作日内 (1分); 3、服务团队成员是否具备 3年以上服务经验 (1分)。
一般疾病 医疗 (24分)	门急诊医疗 (10分)	1、含既往病症, 社保目录甲乙类医疗费用, 次免赔额 100元, 剩余费用 90% (含) 以上赔付 (5分); 80% (含) -90%赔付 (3分); 80%以下 (1分)。 2、含既往病症, 社保目录外丙类医疗费用, 次免赔额 100元, 剩余费用 90% (含) 以上赔付 (5分); 80% (含) -90%赔付 (3分); 80%以下 (1分)。
	住院医疗 (14分)	1、含既往病症, 社保目录甲乙类医疗费用, 次免赔额 100元, 剩余费用 90% (含) 以上赔付 (5分); 80% (含) -90%赔付 (3分); 80%以下 (1分)。 2、含既往病症, 社保目录外丙类医疗费用, 次免赔额 100元, 剩余费用 90% (含) 以上赔付 (5分); 80% (含) -90%赔付 (3分); 80%以下 (1分)。 3、医疗机构 (每个项目各 1分, 共 4分): 二乙以上公立医院、一级医院、私立机构 (包括影像中心/药店)。

重疾医疗 (46分)	保障方案 (16分)	根据投保使用保险产品的责任情况进行评分： 1、包含重症，其中保障重症的病种不低于150种（2分）、病种不低于100-150种（1分）、低于100种（0分）； 2、包含中症，其中保障中症的病种不低于50种（2分）、病种不低于30-50种（1分）、低于30种（0分）； 3、包含轻症，其中保障轻症的病种不低于50种（2分）、病种不低于45-50种（1分）、低于45种（0分）； 4、疾病身故，一次性给付基本保险金额（扣除已给付的）（2分）； 5、既往重症确诊人员参保：能（3分）/不能参保（0分）； 6、重大疾病终身保障：是（5分）/不是（0分）。
	重疾赔付方案 (18分)	1、赔付比例： 重症确诊：基本保险金额100%赔付（3分）、80%-99%赔付（2分）、50%-80%（不含）赔付（1分）、50%（不含）以下赔付（0分）； 中症确诊：基本保险金额50%-100%赔付（3分）、30%-50%（不含）赔付（2分）、20%-30%（不含）赔付（1分）、20%（不含）以下赔付（0分）； 轻症确诊：50%-100%赔付（3分）、30%-50%（不含）赔付（2分）、20%-30%（不含）赔付（1分）、20%（不含）以下赔付（0分）。 2、赔付次数： 重症：3（含）次以上（3分）、2次（2分）、2次以下（1分）； 中症：3（含）次以上（3分）、2次（2分）、2次以下（1分）； 轻症：3（含）次以上（3分）、2次（2分）、2次以下（1分）。
	重疾医疗方案 (12分)	1、含既往病症，社保目录甲乙类医疗费用，次免赔额10000元，剩余费用90%（含）以上赔付（4分）；80%（含）-90%赔付（2分）；80%以下（1分）。 2、含既往病症，社保目录外丙类医疗费用，次免赔额10000元，剩余费用90%（含）以上赔付（4分）；80%（含）-90%赔付（2分）；80%以下（1分）。 3、医疗机构（每个项目各1分，共4分）：二乙以上公立医院、一级医院、私立机构（包括影像中心/药店）。
公司实力 (5分)	综合风险评级 (2分)	根据投标人提供的《中国银行保险监督管理委员会偿二代监管信息系统》中2020年四个季度综合风险评级进行评分： 1、四个季度皆为A的，得2分； 2、其中三个季度为A，一个季度为B的得1分； 3、其中有两个季度为B及以下的得0分。

	增值服务方案 (3分)	根据投标人提供的增值服务是否契合本项目需求进行评分： 1、是否能让全体参保人员清晰了解本项目保障权益和相关服务，且提供多种了解渠道（1分）； 2、是否能为参保人员提供重大疾病就诊绿色通道等医疗健康相关服务（1分）； 3、职工家属能否享受企业团购保险优惠及增值服务内容（1分）。
<b>其他 (5分)</b>	保险部分报价 (5分)	按照报价金额排序，以最低报价作为基准，满分为5分： 1、比最低报价高5%（含）以内的得5分， 2、比最低报价高5%（不含）-10%（含）得4分， 3、比最低报价高10%（不含）-15%（含）得3分， 4、比最低报价高15%（不含）-20%（含）得2分， 5、比最低报价高20%以上的不得分。
总分	100分	